СПЕЦИФИКАЦИЯ
Напольные
шкафы
PREMIUM
Cabling RDF
RSF-42-80/100-BLA2-H
НАПОЛЬНЫЕ ШКАФЫ
PREMIUM CABLING RDF

800 × 1000 mm 2× 2× 4× – 1× 5× 4×
800 × 1200 mm 2× 4× 4× 2× – 8× 4×
Технические данные и размеры
Артикул
Высота
(U)
Грузо-
подъем-
ность (кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Вес брутто (кг)
Высота * Ширина Глубина
Полезная
глубина
Высота Ширина Глубина
RDF-42-80/80 42 800 1978 800 800 731 2160 840 840 134
RDF-45-80/80 45 800 2111 800 800 731 2290 840 840 141
RDF-48-80/80 48 800 2245 800 800 731 2430 840 840 147
RDF-42-80/100 42 800 1978 800 1000 931 2160 840 1040 157
RDF-45-80/100 45 800 2111 800 1000 931 2290 840 1040 165
RDF-48-80/100 48 800 2245 800 1000 931 2430 840 1040 173
RDF-42-80/120 42 800 1978 800 1200 1131 2160 840 1240 175
RDF-45-80/120 45 800 2111 800 1200 1131 2290 840 1240 198
RDF-48-80/120 48 800 2245 800 1200 1131 2430 840 1240 208
* Высота в мм без учета ножек; высота ножек — 16-45 мм.
ДНИЩЕ
КРЫША — ПАНЕЛЬ ТИПА I
Вид спередиВид сбокуВид сзади